
ZARZĄDZENIE NR OR.120.166.2023 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2023 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz.40, poz. 572, poz. 1463), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz.1270, poz. 1273, poz.1407, poz. 1429, poz. 1641) oraz § 12 ust 
2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.165.2023 Burmistrza Woźnik z dnia 21.09.2023 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok dokonać zmian: 

-  w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym zadań inwestycyjnych na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Środki z rezerwy ogólnej przeznacza się na: 

dział 750 rozdz. 75075 § 4300 -   2 050,00 zł (organizacja wyjazdu szkoleniowego sołtysów i rad 
sołeckich Gminy Woźniki) 

dział 921 rozdz. 92195 § 2360 -   4 500,00 zł (dotacja na realizację zadań związanych z kulturą i 
ochroną dziedzictwa narodowego) 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: AA12AFCC-40E2-4D2B-B8D1-88B414BC0AEE. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 926 333,00 6 926 397,05

Pozostała działalność 291 425,00 291 489,05

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

274 925,00 274 989,05

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
36 409,00 36 939,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 530,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 530,00

758 Różne rozliczenia 19 799 665,63 19 830 031,61

Różne rozliczenia finansowe 344 702,63 375 068,61

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

236 192,79 266 558,77

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 835 395,72 2 835 408,04

Pozostała działalność 2 835 395,72 2 835 408,04

30 365,98

12,32

85395 12,32

530,00

30 365,98

75814 30 365,98

64,05

530,00

75110 530,00

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 rok

Rozdział Zmiana

64,05

01095 64,05

Id: AA12AFCC-40E2-4D2B-B8D1-88B414BC0AEE. Przyjęty Strona 1



2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

5 088,13 5 100,45

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 280,00 8 800,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 280,00 8 800,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 280,00 8 800,00

67 377 983,24 67 412 475,59Razem: 34 492,35

12,32

3 520,00

85415 3 520,00

3 520,00

Id: AA12AFCC-40E2-4D2B-B8D1-88B414BC0AEE. Przyjęty Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 779 925,00 6 779 989,05

Pozostała działalność 274 925,00 274 989,05

4430 Różne opłaty i składki 269 534,31 269 598,36

750 Administracja publiczna 6 886 853,51 6 888 903,51

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 528 883,57 5 482 043,57

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 301 288,00 266 288,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 710 500,00 698 660,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 174 000,00 176 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 300,00 21 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 26 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 700,00 107 750,00

Pozostała działalność 883 945,00 930 785,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 106 000,00 77 600,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 407,00

4300 Zakup usług pozostałych 288 074,99 351 474,99

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 472,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 961,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
36 409,00 36 939,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 530,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 394 916,00 1 394 916,00

64,05

75075 2 050,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 rok

Rozdział Zmiana

64,05

01095 64,05

-28 400,00

2 050,00

75023 -46 840,00

-35 000,00

-11 840,00

530,00

-5 000,00

5 000,00

2 050,00

75095 46 840,00

4 407,00

63 400,00

472,00

6 961,00

75110 530,00

530,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.166.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 21 września 2023 r.

Id: AA12AFCC-40E2-4D2B-B8D1-88B414BC0AEE. Przyjęty Strona 1



Ochotnicze straże pożarne 1 384 000,00 1 384 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

35 000,00 42 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 000,00 200 600,00

758 Różne rozliczenia 442 954,00 436 404,00

Rezerwy ogólne i celowe 182 680,00 176 130,00

4810 Rezerwy 182 680,00 176 130,00

851 Ochrona zdrowia 447 485,61 447 485,61

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 421 935,61 421 935,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 600,00 17 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 202 085,61 199 085,61

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 896 563,13 1 896 575,45

Pozostała działalność 1 896 563,13 1 896 575,45

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
416,34 426,64

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
81,79 83,81

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 082 225,52 6 082 225,52

Oświetlenie ulic, placów i dróg 632 900,00 632 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 900,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 000,00 216 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 980 571,00 1 985 071,00

Pozostała działalność 445 171,00 449 671,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

40 600,00 45 100,00

926 Kultura fizyczna 4 692 866,00 4 692 866,00

Obiekty sportowe 91 000,00 91 000,00

7 400,00

75412 0,00

12,32

-7 400,00

-6 550,00

75818 -6 550,00

-6 550,00

90015 0,00

0,00

85154 0,00

3 000,00

-3 000,00

4 500,00

85395 12,32

10,30

2,02

0,00

-1 900,00

1 900,00

4 500,00

92195 4 500,00

0,00

92601 0,00

Id: AA12AFCC-40E2-4D2B-B8D1-88B414BC0AEE. Przyjęty Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 34 000,00

44 503 126,41 44 503 732,78Razem: 606,37

3 000,00

-3 000,00

Id: AA12AFCC-40E2-4D2B-B8D1-88B414BC0AEE. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

750 44 280,00 6 961,00

75095 44 280,00 6 961,00

6059 0,00 6 961,00

0,00 6 961,00

18 730 537,00 6 961,00Razem 18 737 498,00

Pozostała działalność 51 241,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 961,00

Zakup i montaż platformy przyschodowej 6 961,00

Treść Po zmianie

Administracja publiczna 51 241,00

Zmiana planu zadań inwestycyjnych na 2023 rok

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.166.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 21 września 2023 r.

Id: AA12AFCC-40E2-4D2B-B8D1-88B414BC0AEE. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.166.2023 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


